
ZEEUWS KAMPIOENSCHAPVELDLOOPESTAFETTE ADSV DYNAMICA TE VLISSINGEN D.D. 13-10-
2012 
 
 Veldloopestafette JCD 4 x 1800 m 
 
01  Dynamica JD     1eJCD                           00:30:46     ZK 
    Janse Dennis    Harinck Sergio  Ridder Rens de  Verhage Joram   
    00:08:40        00:16:22        00:23:47        00:30:46 
    00:08:40        00:07:42        00:07:25        00:06:59 
 
02 RKHAV JCD       2eJCD                           00:32:40 
    Damme Julie     Brouwer Fieke d Ferket Eva      Thuy Dennis     
    00:08:12        00:16:40        00:25:05        00:32:40 
    00:08:12        00:08:28        00:08:25        00:07:35 
 
03  Dynamica JD2    3eJCD                           00:36:47 
    NieulandeThomas Belfroid Justin Konings Syvain  MinderhoudLukas 
    00:09:36        00:18:57        00:27:47        00:36:47 
    00:09:36        00:09:21        00:08:50        00:09:00 
 
 Veldloopestafette MCD 4 x 1800 m 
 
01  Scheldesport MC 1eMCD                           00:30:43  ZK 
    Kreek Maaike de Zeeuw Mirthe de Boutens Amber   Jones Waeoby    
    00:07:37        00:15:34        00:23:22        00:30:43 
    00:07:37        00:07:57        00:07:48        00:07:21 
 
 Veldloopestafette JpA2 4 x 1200 m 
 
01  Dynamica JpA2   1eJpA2                           00:21:56  ZK 
    Houwelingen Pau Leng Paavo de   SchouwenaarRobe Schillings Feli 
    00:05:34        00:11:35        00:17:03        00:21:56 
    00:05:34        00:06:01        00:05:28        00:04:53 
 
 Veldloopestafette JpA1 4 x 1200 m 
 
01  AV'56 JpA1      1eJpA1                           00:22:32  ZK  
    Kramer Sven     DikkenbergJesse Roos Matthijs   Putten Shelby v 
    00:05:43        00:11:51        00:17:06        00:22:32 
    00:05:43        00:06:08        00:05:15        00:05:26 
 
02  RKHAV JpA1      2eJpA1                           00:25:54 
    Weyeberg Coby   Vierbergen Mats Exter Eva de    Struylaert Yoni 
    00:06:35        00:13:40        00:19:14        00:25:54 
    00:06:35        00:07:05        00:05:34        00:06:40 
 
 Veldloopestafette JpB 4 x 1200 m 
 
01  Dynamica JpB    1eJpB                           00:23:50  ZK 
    Houwelingen Tom Wisse Thom      Janson Bram     Benschop Martij 
    00:05:40        00:11:49        00:17:55        00:23:50 
    00:05:40        00:06:09        00:06:06        00:05:55 
 
02  Delta Sport JpB 2eJpB                           00:27:18 
    Fertoute Lilian Wildt Dapne de  Goudswaard Ilse Hilleman Milan  
    00:06:38        00:11:00        00:20:09        00:27:18 
    00:06:38        00:04:22        00:09:09        00:07:09 
 
 Veldloopestafette JpC 4 x 1200 m 
 
01  RKHAV JpC       1eJpC                           00:26:51  ZK 
    Eetvelt Katja   CoppietersJenna Goethem Maxim   Bruijn Tim de   
    00:06:31        00:13:19        00:19:57        00:26:51 



    00:06:31        00:06:48        00:06:38        00:06:54 
 
 Veldloopestafette MpA2 4 x 1200 m 
 
01  Delta Sport MpA 1eMpA2                           00:22:51  ZK 
    Fertoute Elaine HoutzagerRucham Klinken Anique  Heikoop Ins     
    00:06:27        00:11:47        00:17:18        00:22:51 
    00:06:27        00:05:20        00:05:31        00:05:33 
 
02  Dynamica MpA2   2eMpA2                           00:24:16 
    Lange Nikita de Roelse Emma     Janson Sascha   KaagmanCeacilla 
    00:05:48        00:11:33        00:18:22        00:24:16 
    00:05:48        00:05:45        00:06:49        00:05:54 
 
 Veldloopestafette MpA1 4 x 1200 m 
 
01  RKHAV MpA1      1eMpA1                           00:24:40  ZK 
    Maes Anouk      Hemelaar Maaike Lelie Fien      Bruijn Amber de 
    00:06:20        00:12:34        00:18:52        00:24:40 
    00:06:20        00:06:14        00:06:18        00:05:48 
 
02  Dynamica MpA1   2eMpA1                           00:24:57 
    Bun Parel       Geldof Jasmijn  Gils Noelle v   Haar Dana ter   
    00:06:07        00:11:53        00:18:59        00:24:57 
    00:06:07        00:05:46        00:07:06        00:05:58 
 
 Veldloopestafette Msen  4 x 3000 m 
 
01  Dynamica Msen   1eMsen                            00:46:22  ZK 
   Vogel Juriaan   Visser Marijke  Roelse JanWille Korte Willem de 
    00:12:03        00:23:39        00:35:18        00:46:22 
    00:12:03        00:11:36        00:11:39        00:11:04 
 
 Veldloopestafette Mmast 4 x 3000 m 
  
01  Delta Sport 1ma 1eMmast                           00:50:59  ZK 
   Munnik Leon de  Kraayenbrink R  Reijntjes Ludo  Mourik Piet van 
    00:13:17        00:26:28        00:38:36        00:50:59 
    00:13:17        00:13:11        00:12:08        00:12:23 
 
02  RKHAV Mas       2eMmast                           00:51:25 
   Lauwers Peter   Louter Willem   Block Stefan de Thuy Benny      
    00:13:06        00:26:25        00:39:51        00:51:25 
    00:13:06        00:13:19        00:13:26        00:11:34 
 
03  Dynamica 2Mas   3eMmast                           00:52:18 
    Luitwieler Jack Dellebeke Ron   Tempelaar Wim   Broeke Rian vd  
    00:12:28        00:26:03        00:39:12        00:52:18 
    00:12:28        00:13:35        00:13:09        00:13:06 
 
04  Dynamica 3Mas   4eMmast                           00:55:50 
    Caspel Jon v    Schaap Rob      Boxtel Frank va Schaap Rob      
    00:14:08        00:26:51        00:42:58        00:55:50 
    00:14:08        00:12:43        00:16:07        00:12:52 
 
05  Delta Sport 2ma 5eMmast                           00:59:03 
    Sighem Han van  Margadent Edith BastemeijerFred Lasseur Joop    
    00:14:41        00:31:46        00:45:49        00:59:03 
    00:14:41        00:17:05        00:14:03        00:13:14 
 
06  Dynamica 1maste 6eMmast                           01:04:31 
   Pluijlaar Joost Pluijlaar Hans  Pluijlaar Cirel Pluijlaar Dion  
    00:14:28        00:34:14        00:51:29        01:04:31 



    00:14:28        00:19:46        00:17:15        00:13:02 
 
 Veldloopestafette Mrecr 4 x 3000 m 
 
01  Dynamica 2recr  1eMrecr                           01:00:03  ZK 
    Wondergem Gre   Wondergem Jaap  Wondergem Jelle Wondergem Ard   
    00:18:30        00:32:59        00:46:34        01:00:03 
    00:18:30        00:14:29        00:13:35        00:13:29 
 
02  Dynamica 1recr  2eMrecr                           01:02:44 
    Ruijter Tonny d Luijk Aart van  Rommers Gerard  Luijk Leo       
    00:16:05        00:30:48        00:46:49        01:02:44 
    00:16:05        00:14:43        00:16:01        00:15:55 
 
03  HCY recr        3eMrecr                           01:03:21 
    Groot Saskia de Brecht Pol vd   Verzijden Suzan Meijers Artur   
    00:16:00        00:31:02        00:48:20        01:03:21 
    00:16:00        00:15:02        00:17:18        00:15:01 
 
 Veldloopestafette Vrecr 4 x 3000 m 
 
01  Dynamica 2Vrecr 1eVrecr                           01:06:11  ZK 
    Tempelaar Ineke Caspel Emmy van Rijk Ria        StepkowskaJolan 
    00:15:25        00:32:48        00:50:48        01:06:11 
    00:15:25        00:17:23        00:18:00        00:15:23 
 
02  Dynamica Vrec   2eVrecr                           01:07:53 
    Dijk Marian van Lange Natasha d Harinck Angeliq Vries Jannie de 
    00:14:50        00:35:59        00:52:29        01:07:53 
    00:14:50        00:21:09        00:16:30        00:15:24 
 


